公 示

根据学校《关于组织申报 2024年校级教育教学改革项目的通知》（校教务

〔2024〕37号）文件的精神与要求，经个人申请，学院初审和专家评审，现将

拟上报学校的申请项目在全院范围内进行公示。

公示时间：2024年 5月 9日至 2024年 5月 11日，有异议者请向邓爱英老

师反映，电话：0759-2396009。

附：拟上报学校的申请项目

序号 项目名称
项目

负责人
职称 职务 项目类型 项目二级类别

1
面向新经济金融专业改造

升级路径探索与实践
侯宇恒 讲师 无 一般项目 专业建设研究

2
习近平新时代中国特色社

会主义思想有机融入金融

风险管理课程教学研究

徐玉威 讲师 无 一般项目
思政课与“课程

思政”改革研究

3
基于 OBE理念的 LBL-PBL
教学模式在宏观经济学课

程中的运用研究

孟兆娟 副教授
专任

教师
一般项目

教学方法与课

程考核改革研

究

经济学院

2024年 5月 9日